1

EMENDA Nº 13, AO PROJETO DE LEI Nº 305, DE 2016
Para alterar a redação do inciso II do artigo 33º com a seguinte redação:

Artigo 33º - ....
“II - Disciplinar e fiscalizar a arrecadação da receita, promovendo o seu recolhimento ao banco oficial do governo estadual. ”
JUSTIFICATIVA
A proposta original citava o Banco do Estado de São Paulo, extinto, devendo ser substituído pelo banco oficial utilizado pelo governo estadual.
Sala das Sessões, em 20/4/2016.

a) João Paulo Rillo